
16
25 12

17

1

29

4442
39
3
37

38

32
29

24

40

19

6

34

5

41
1513

41
18

2

9

35
30

27

14

33

8

7

4

11

31

36

10
26

43

15
41

21

22

23

36

U v.č. 1006100073.0615.00001
až 1006100073.0615.00010 
pro poz. 43 Klínový řemen
použijte obj. č. 51272212037
pro řemenici na Nápravě na 
poz. 5 použijte obj. č. 
2003900003

33

28

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

44 - Řemen Optibelt AVX10x675La 
Marathon1 V-Belt Keilriemen 51272212040 - 1

43 - Řemen Optibelt AVX10x800La 
Marathon1 V-belt Keilriemen 51272212038 - 1

42 - Řemen Optibelt TX13x1172Ld V-belt Kielriemen 182505 - 1
41 - Nýt trhací ASL 4810 Tear rivet Sprengniet 184623 - 11
40 - Kroužek 15 Retaining ring Sicherungsscheibe 184621 - 2
39 - Pojistný kroužek 15x1 Retaining ring Sprengring 131521 - 1
38 - Pojistný kroužek 40x1,75 Retaining ring Sprengring 51311733021 - 1
37 - Pero 5e7x5x32 Key Feder 184527 - 1
36 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 3
35 - Podložka B 13 Washer Unterlegscheibe 104503 - 1
34 - Podložka B 21 Washer Scheibe 124530 - 2
33 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 3
32 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 4
31 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
30 - Matice M12x1,5-04-A3L Nut Mutter 126508 - 2
29 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 4
28 - Šroub M6x35 Bolt Schraube 51309503126 - 1
27 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 - 2
26 - Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP Square cap Vierkantkappe 169506 - 2
25 - Ovládací element STGM30 M5 Control element Sterngriffmutter 51321461064 - 1
24 - Ovládací element KIPP 06652-2085 Wing grip Wing grip 189521 - 1
23 NE Štítek výrobní CB-80B Label Schild - 3 0061 00 088 1
22 NE Samolepka VARI 170x35 Sticker Aufkleber - 3 0035 01 030 1
21 NE Samolepka CB-80 Sticker Aufkleber - 3 0061 00 061 1
20 NE Samolepka bezp. informace F-550 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 020 1
19 - Kolík 10x45 CMGK1045C Pin Sicherungsbügel mit Stift 182533 - 2
18 NE Kolo podpěrné Round support Rundumbetreuung - 2 0061 00 020 1
17 - Svorník 325mm Bolt Schraube - 2 0044 00 063 1
16 NE Řídítka kompletní Handlebar complete Lenker komplett - 2 0061 00 062 1
15 - Kryt rámu boční Cover the frame side Decken Sie die 

Rahmenseite - 3 0061 00 029 2
14 - Kryt řemene CB Belt cover Abdeckung - 3 0061 00 031 1
13 - Kryt rámu spodní Cover the bottom of the 

frame
Bedecken Sie den Boden 
des Rahmens - 3 0061 00 030 1

12 - Kryt převodovky Gear cover Getriebeabdeckung - 3 0044 00 021 1
11 - Distanční podložka Spacer Spacer - 3 0061 00 060 2
10 - Páka natáčení svařenec Lever filming complete Hebeldreharbeiten 

abgeschlossen 2006100019 2 0061 01 019 1
9 NE Zametací válec 80 úplný Sweeping cylinder Kehr Zylinder - 2 0061 00 038 2
8 - Čep osový Axial pin Axialshift 2005600051 2 0056 00 051 1
7 - Kolo pravé 15x5.00-6 NHS Left wheel Linkes Rad 2006100059 2 0061 00 059 1
6 - Kolo levé 15x5.00-6 NHS Left wheel Linkes Rad 2006100058 2 0061 00 058 1
5 NE Náprava komplet Axle set Asche komplet - 2 0014 00 110 1
4 NE Deska s motorem B&S 675 Engine plate Motorplatte - 2 0044 00 099 1
3 - Řemenice 92 svar. Pulleys Riemenscheiben - 2 0061 00 001 1
2 NE Náhon kartáče Drive brushes Antriebs Bürsten - 2 0061 00 032 1
1 NE Základ kartáče The foundation brushes die Stiftung Bürsten - 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4441

Datum vytvoření: 2. listopadu 2023
Číslo dílu:

Název:

Kartáč válcový CB-80B (balení)
1 0061 00 073

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 2)


